Vorspeisen und Salate

kleiner Salatteller vom Buffet

hausgemachter Wurstsalat
mit Brot und Butter

Norwegischer Raucherlachs
mit Meerrettichcreme und Kartoffelrostinchen

Grofier Salatteller " Art des Hauses "
mit Kdse- und Schinkenstreifen

Suppen

Bayrische Leberknodelsuppe

Tomatencremesuppe "Toskana
mit Sahne

7,30 €

12,90 €

14.50 €

14,50 €

6,20 €
6,80 €



Kleine Gerichte

2 gebackene Camembert
mit Preiselbeeren
Toast und Butter

Strammer Max mit gekochtem Schinken

Vegan

Nudelpfanne ,,Mediterran*
Strozzapretti mit mediterranem Gemiise
in Tomatensauce

Rucola- Siikartoffelschnitte
Preiselbeeren und gebackenen Gemiise

12,90 €

12,10 €

15,20 €

16,50 €



Fleischlose Gerichte

Kartoffel — Gemiiserostis
mit Tomaten und Kdase iiberbacken

Toastgerichte

,»Toast — Hawaii“
gekochter Schinken auf Toast mit Ananascheiben
und Kdse tiberbacken, Salatgarnitur

»Kriistchen* .
kleines Schweineschnitzel auf Toast
mit Spiegelei, Salatgarnitur

Lust auf Schnitzel

Schweinelachsschnitzel
mit Champignonrahmsauce, Pommes frites
und Salat vom Buffet

»Bauernpfanne*

2 kleine Schweinelachsschnitzel

mit gebackene Zwiebeln,
Rostkartoffeln und Salat vom Buffet

14,50 €

12,90 €

15,20 €

18,80 €

20,80 €



Spezialitaten aus Topfund Pfanne

»Holzfallersteak*

mariniertes Schweinnackensteak mit Rostzwiebeln

Wedgeskartoffeln mit Sauerrahm und
Salat vom Buffet

Schweineriickensteak ,,Braumeister Art“

mit Senfzwiebelmus tiberbacken,
Pommes frites und Salat vom Buffet

Putenbruststeak® California ,,
mit Pfirsich und Kdse tiberbacken
Kartoffelkroketten und Salat vom Buffet

»Gutsherrenpfanne*
Schweinelendchen mit Champignons

und gebratenen Speck, Sauce Hollandaise
Kartoffelkroketten und Salat vom Buffet

Angus Rumpsteak 200g

3009
Pommes frites und Salat vom Buffet .

18,80 €

20,80 €

20,80 €

24,00 €

30,50 €
36,50 €



Aus Neptuns Reich

Zanderfilet ,,Biisumer Art“ 21,90 €
in Butter gebraten mit Shrimps,
Krauterkartoffeln und Salat vom Buffet.

gediinstetes Lachsfilet ,, Nizza ,, 23,00 €
mit Tomatenwiirfeln und Schwarzen Oliven in Sahnesoffe
Bandnudeln und Salat vom Buffet c.0.G.1.2.5.6.

Wir hoffen, Ihnen mit unserer Auswahl
an Speisen und Getrdnken gerecht zu werden
und wiinschen Ihnen bei uns eine unbeschwerte Zeit.

Ihre Familie Henkelmann
& Mitarbeiter

*¥** Zum Dessert verlangen Sie bitte unsere Eiskarte.***

Wenn Sie Fragen wegen Zusatzstoffen oder Allergene haben

wenden Sie sich bitte an die Bedienung.



